(O Tarkett  SERENE | Desso Serene AB93 9975 B8 50x50

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT

Knacc npuMmeHeHuna
Knacc npumeHeHuns 6bIToBOWN ISO 10874

Knacc npunmMmeHeHn4

. ISO 10874
KOMMepYeCcKuin
XapaKTepucTukKku
Obuwas ToNWwmHa FOCT 11529
Bec ISO 23997
Tun nokpbITNA
Cnocob yknagku
Twn ocHOBBI
CocTas Bopca ISO 2424
Twnn Bopca
BbicoTa Bopca ASTM D5848
S dekTnBHasg Mmacca Bopca ISO 8543

MeTopL OKpalmnBaHNA

HanpasieHne yKnagku

3Ha4yeHune

23

33

6 MM

3750 r/m?

TagTHHrosoe

MnaBatowasn yknagka

DESSO EcoBase® - Containing on

average 80% C2C positively
defined recycled content

BCF PA6 ECONYL

neTseBon

2,80 MM

335 r/m?

OkpalwmBaHue B Macce

[Mpon3BonbHas



MapameTp

OcobeHHOCTM Npon3BOACTBA
TexHu4Yeckue CBOMUCTBA
NHOEeKC CHMXeHns
MnpMBEOEHHOr0 YPOBHS
yAapHOro wyMa

LlBeTOyCTONYMBOCTb

Knacc komgopTa

CtaHpgapT

ISO 2424

EN ISO 717-2

ISO 105-B02

EN 1307

JlorucTtnueckue XapPpaKTepuctukm

Kosn4ecTBO yNnakoBOK Ha
nasnerte

KonnyecTBO LUITYK B yNakoBKe

KonnyecTBo M? B yrakoBKe

3Ha4yeHune

TUFTED

24 pb

LC1

44

20



