

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения бытовой	ISO 10874	23
Класс применения коммерческий	ISO 10874	33
Характеристики		
Общая толщина	ГОСТ 11529	6 мм
Вес	ISO 23997	3750 г/м ²
Тип покрытия		Тафтинговое
Способ укладки		Плавающая укладка
Тип основы		DESSO EcoBase® - Containing on average 80% C2C positively defined recycled content
Состав ворса	ISO 2424	BCF PA6 ECONYL
Тип ворса		петлевой
Высота ворса	ASTM D5848	2,80 мм
Эффективная масса ворса	ISO 8543	335 г/м ²
Метод окрашивания		Окрашивание в массе
Направление укладки		Произвольная

Параметр	Стандарт	Значение
Особенности производства	ISO 2424	TUFTED
Технические свойства		
Индекс снижения приведенного уровня ударного шума	EN ISO 717-2	24 дБ
Цветоустойчивость	ISO 105-B02	≥ 7
Класс комфорта	EN 1307	LC1
Логистические характеристики		
Количество упаковок на палете		44
Количество штук в упаковке		20
Количество м ² в упаковке		5 м ²